
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                       ХІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2423

28.03.2025                м. Хуст

Про надання ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕ -
РУДПРОМ» дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в с. Сокирниця, б/н 
 

Розглянувши  заяву  приватного  акціонерного  товариства
«ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»  (ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»),
зареєстровану  адміністратором  центру  надання  адміністративних  послуг
виконавчого комітету Хустської міської ради за №1142363 від 12.03.2025, про
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки з подальшою передачею у користування на умовах оренди, керуючись
ст. ст. 12, 83 93, 116, 122-123 Земельного кодексу України, ст. 144 Конституції
України,  п. 34,  ч. 1,  ст. 26  та  59,  60  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України „Про землеустрій”, Закону
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  враховуючи  висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»,  код  єдиного  державного
реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) – 00292540, дозвіл на
розробку  проєкту  землеустрою  щодо  відведення,  земельної  ділянки  для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та
споруд підприємствами,  що пов’язані  з  користуванням надрами (категорія  –
землі  промисловості,  транспорту,  електронних  комунікацій,  енергетики,
оборони та іншого призначення) з метою подальшої передачі у користування на
умовах  оренди  орієнтовною  площею  7,4420 га,  за  адресою:  Закарпатська
область, Хустський район, с. Сокирниця, б/н.

2. ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ», код ЄДРПОУ – 00292540, укласти
договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної  документації  з
ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню рішенням сесії Хустської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови            Василь ГУБАЛЬ


